Information sur le produit
Pince collaborative de petites pièces Co-act EGP-C 40
2
Co-act EGP-C
Pince collaborative de petites pièces
Collaborative. Efficace. Certifiée.
Pince Co-act EGP-C
Pince électrique à 2 doigts parallèles certifiée pour les opérations collaboratives avec actionnement 24V et E/S digitales

Co-act EGP-C
Pince collaborative de petites pièces
Exemple de commande Co-act EGP-C
Co-act EGP - C - 40 - N - N - KTOE
Co-act = actionneur collaboratif
Pince électrique pour petites pièces EGP
C = Unité certifiée DGUV
Taille
40
64
N = non utilisé
N = non utilisé
Interface poignet et robot
FCR7 = FANUC CR-7 iA | connexion via interface EE
KTOE = KUKA LBR iiwa | Media flange Touch electric
URID = Universal Robots/raccordement par faisceau interne (interface d'outil électrique)
UREK = Universal Robots/câblage externe
TMID = Techman Robot | faisceau interne (raccordement électrique au poignet)
TMEK = Techman Robot | câble externe
M1013 = Doosan Robotics
FCRXID = FANUC CRX 10-iA, CRX 10-iA/L | raccordement par faisceau interne (interface d'outil
électrique)
FCRXEK = FANUC CRX 10-iA, CRX 10-iA/L | câblage externe
ASSISTA = Mitsubishi MELFA ASSISTA | avec faisceau interne (interface outil électr.)
GoFa = ABB GoFa (CRB 15000)
6
Co-act EGP-C
Pince collaborative de petites pièces
Informations générales concernant la gamme
Principe de fonctionnement: Principe de
pignon-crémaillère
Matériau du corps: Polyamide avec fibre de verre
Matière des mors de base: Acier
Actionnement: Servo-électrique, servomoteur CC sans
balai
Garantie: voir la notice de montage et d'utilisation
Caractéristiques de la durée de vie: sur demande
Etendue de la livraison: Pochette accessoires avec plaque
interface, éléments de fixation et clé à six pans creux,
notice de montage et d'utilisation avec déclaration de
conformité et d'incorporation, informations de sécurité
Force de préhension: est la somme arithmétique des
forces de préhension agissant sur chaque mors de base à
une distance P (voir schéma). Pour de plus amples infor-
mations, voir la description fonctionnelle détaillée.
Longueur des doigts: est mesurée depuis la surface de
référence comme la distance P en direction de l'axe
principal.
Répétabilité: se définit comme étant la dispersion de la
position de fin de course pour 100 courses successives.
Poids de pièce recommandé: est calculé pour une préhen-
sion par adhérence avec un coefficient de friction statique
de 0,1 et un coefficient de sécurité de 2 pour compenser
un glissement de la pièce à une accélération dû à la
gravité g. Une préhension de forme ou positive permet des
poids de pièce admissible nettement plus élevés.
Pour de plus amples informations, voir la notice de
montage et d'utilisation.
Temps de fermeture et d’ouverture:  sont uniquement les
temps où les mors de base et doigts de préhension sont
en mouvement. Les temps de réaction de tomates ne sont
pas inclus dans les temps mentionnés ci-dessus et doivent
être pris en considération lors de la détermination des
temps de cycle.
Exemple d'application
Unité de préhension collaborative
pour seconder l'opérateur lorsqu'il fait
avancer et positionne des pièces à
usiner.
1 Pince collaborative de petites
pièces
Co-act EGP-C